
 

 NGÂN HÀNG NHÀ NƯỚC VIỆT NAM 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGÂN HÀNG 

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

              Số:         /QĐ-ĐHNH    Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng     năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận đạt chuẩn công nghệ thông tin trong quá trình học – chuẩn  

đầu ra đối với sinh viên ĐHCQ từ khóa 39 trở về trước nộp tháng 4 năm 2025  

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGÂN HÀNG TP. HỒ CHÍ MINH 

Căn cứ Nghị quyết số 159/NQ-ĐHNH-HĐT ngày 16/09/2024 về việc ban hành 

Quy chế chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức các đơn vị thuộc, trực 

thuộc Trường Đại học Ngân hàng Thành phố Hồ Chí Minh; 

Căn cứ Nghị quyết số 35/NQ-ĐHNH-HĐT ngày 05/4/2024 về việc sắp xếp, tổ chức 

lại, đổi tên một số đơn vị thuộc Trường Đại học Ngân hàng Thành phố Hồ Chí Minh; 

Căn cứ Quết định 466/QĐ-ĐHNH, ngày 28/02/2024 của Hiệu trưởng về việc 

ban hành Quy chế tổ chức và quản lý đào tạo trình độ đại học tại Trường Đại học 

Ngân hàng Tp. Hồ Chí Minh; 

Căn cứ Thông tư 03/2014/TT-BTTTT ngày 11/3/2014 của Bộ Thông tin & 

Truyền thông về việc quy định chuẩn kỹ năng sử dụng công nghệ thông tin; 

Căn cứ Quyết định số 1075/QĐ-ĐHNH, ngày 08/05/2019 của Hiệu trưởng về 

việc ban hành “Quy chế quản lý điểm trên hệ thống phần mềm quản lý đào tạo tại 

Trường Đại học Ngân hàng Tp.Hồ Chí Minh”; 

Căn cứ Quyết định số 984/QĐ-ĐHNH, ngày 04/4/2025 của Hiệu trưởng về việc 

ban hành “Quy định chuẩn Công nghệ thông tin trình độ đào tạo đại học Trường Đại 

học Ngân hàng TP. Hồ Chí Minh; 

Xét theo đề nghị của Trưởng Phòng Quản lý Đào tạo. 

QUYẾT ĐỊNH: 

            Điều 1. Công nhận đạt chuẩn công nghệ thông tin trong quá trình học – chuẩn 

đầu ra đối với 184 sinh viên ĐHCQ từ khóa 39 trở về trước nộp tháng 4 năm 2025. 

(Danh sách đính kèm) 

           Điều 2. Các đơn vị phối hợp thực hiện theo Quyết định số 1075/QĐ-ĐHNH, 

ngày 08/05/2019 của Hiệu trưởng về việc ban hành Quy chế quản lý điểm trên Hệ 

thống phần mềm Quản lý đào tạo. 

            Điều 3. Chánh văn phòng, Trưởng phòng Quản lý Đào tạo, Trưởng phòng 

Khảo thí và đảm bảo chất lượng và sinh viên có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như điều 3: để thực hiện; 

- Ban Giám hiệu (để b/c); 

- Phòng KT&ĐBCL; 

- P. TS&TT: đăng tin; 

- Lưu: VP, P.QLĐT. 

KT. HIỆU TRƯỞNG 

PHÓ HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

             TS. Nguyễn Trần Phúc 

 
 


		NGÔ THỊ NY
	2025-04-26T15:25:31+0700
	Signer's office
	NGÔ THỊ NY
	Signing document


		NGUYỄN THỊ HUỲNH UYÊN
	2025-04-29T09:11:45+0700
	Signer's office
	NGUYỄN THỊ HUỲNH UYÊN
	Signing document


		NGUYỄN TRẦN PHÚC
	2025-05-12T08:17:22+0700
	Signer's office
	NGUYỄN TRẦN PHÚC
	Signing document


		2025-05-16T15:53:17+0700


		2025-05-16T15:53:17+0700


		2025-05-16T15:53:17+0700


		2025-05-16T15:53:17+0700




